PARCOURS DU N° 34

Routes Localités Km Kms
Aulnay s/s bois (vélodrome)
D401 Parc du Sausset 2,2 2,2
Villepinte (Vieux Pays) 2,0 4,2
Tremblay (Vieux Pays) 2.4 6,6
D88 Route de Roissy 2,1 8,7
Piste de I’aéroport (Fin) 4,0 12,7
Thieux 6,1 18,8
Juilly 2,2 21,0
St Mard 3,4 24 .4
Montgé en Goéle(centre équestre St Thibault)
Marchémoret 6,1 30,5
D41 Oissery 4,5 35
Brégy 4,0 39
D99 Boullancy 5.5 44,5
Betz 6,5 51
Antilly 2,5 53,5
3kms- D18a dt
Boularre 3,5 57
Rouvres en Multien 3 60
Rosoy en Multien 4 64
Vincy Manoeuvre 5 69
Etrepilly 6 75
Penchard 9 84
Chauconin Neufmontiers 2,5 86,5
Villeroy 5 91,5
Charny 2,5 94
Messy
Gresssy
Mitry-Mory
Piste de 1’aéroport
Tremblay (Vieux Pays)
D88 Villepinte (Vieux Pays)
Parc du Sausset
D401 Aulnay s/s bois (vélodrome) 26 120




